

**OBS! Glöm inte bort att krypa ner i grunden för att kolla ev. fukt!**

### **Håll området rent**

Det är en hel del skräp utspridd i vårt område, allt från godispapper, pappersmuggar till servetter m.m. Alla boende på Slagsta backe ansvarar tillsammans att hålla området fint och rent från skräp.

Viktigt att barnfamiljer lär sina barn att inte slänga skräp på marken och hålla extra koll på våra lekplatser.

### **För kännedom!**

Kojan som fanns på skogspartiet vid område 4 har kommunen tagit bort.

[www.slagstabacke.se](http://www.slagstabacke.se)

[Styrelsen@slagstabacke.se](mailto:Styrelsen@slagstabacke.se)

Postadress: Box 3036, 145 03 Norsborg

## **SLAGSTA BACKE nytt sommar 2023**



**Slagsta Backes styrelse önskar  
er alla en riktig skön sommar!**

## Eldningsförbud

Länsstyrelsen i Stockholm län har infört en skärpning av eldningsförbudet. Detta betyder att det nu är förbjudet att grilla på allmänna grillplatser utanför områden med sammanhållen bebyggelse. Förbudet gäller tillsvdare. För ytterligare information läs via Länsstyrelsens hemsida.

## För barnfamiljer olika aktiviteter

**Botkyrka kommun** På lovet finns mycket kul att göra! Det mesta är gratis, men du kan behöva anmäla dig innan. Event kan komma in i kalendern hela tiden, så kolla då och då för att inte missa något roligt! För mer information [www.botkyrka.se](http://www.botkyrka.se)

## Gräsklippning

Styrelsen har tecknat avtal med MARKSERVICE STHLM för gräsklippningen. De kommer att uppföra arbete 12 gånger/säsong gräsklippning och 6 ggr/säsong för trimning runt hinder och stolpar m.m.

**Meddela gärna din granne när du reser bort och lämna gärna något ute på tomten så att det ser lite bebott ut!**

## Inbrott

Under sommaren brukar inbrotten öka i området, både i hus och bilar. Tala om för din granne att vaka över ditt hus när du är bortrest. De som är hemma kan hålla utkik och bevaka vårt område. Tillsammans kan vi få inbrotten att minska och få ett tryggare område.



## Trafik & säkerhet!

På sommaren leker och cyklar många barn på samfällighetens vägar. Tänk därför på att begränsa bilkörningen på gångvägarna och ha uppsikt över hastigheten. Maxhastighet på våra vägar är 10 km/h.

På våra vägar gäller endast på- & avlastning, dvs ingen parkering får förekomma.



## Utnyttjandet av allmäningen

Det går bra att utnyttja allmäningen till lek och olika aktiviteter. Glöm dock inte att plocka efter er när aktiviteterna är över och att lämna allmäningen opåverkad. Studsmatta får endast ställas på egen tomt och inte på allmäningen, då föreningen inte vill bli skadeståndsskyldig eller hållas ansvarig vid eventuell skada.



## Sopor

Viktigt att sopor slängs in i sopkärlen ordentligt, annars ökar risken för råttbildning.

Tänkt på att kol och aska måste släckas ordentligt efter grillning innan avfallet slängs.

## Försenade fakturor av tomträtten

Botkyrka kommun beklagar att fakturorna för tomträtten har blivit försenade på grund av bytet av ekonomisystemet. Arbetet med att lösa problem pågår och det förväntas att fakturorna för perioden april-juli kommer skickas ut efter sommaren. Mer info hittar ni på Botkyrka kommunens hemsida.

